
ナンシン

コンパクトキャリー(樹脂製台⾞) 運搬台
⾞ 23-7372-00 ナンシン CC-211K

 ¥7,560(税抜き)

商品説明

●コンパクトで取り回しの良い台⾞です。
●⾃重4.5kgの軽量設計。
●エラストマー⾞輪採⽤で床にマーキングが付きま
せん。

●天板には滑り⽌めのゴム付。
●天板は樹脂製なので⼀般的な除菌剤で拭くことが
できます。

商品スペック

●カラー：ブラック
●製品サイズ：W600×D390×H820mm
●キャスターサイズ：75×100mm
●本体重量：4.5kg
●材質：ポリプロピレン
●耐荷重：100kg
●個装⼊数：1台

CC-211K
4942279502006
23-7372-00
00869349
薬機法対象外

医療総合カタログ 2022-2023(旧号) P.1161


希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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